

# Azərbaycanla İraq arasında münasibətlərin qədim tarixi var

Azərbaycanla İraq arasındakı münasibətlərin qədim tarixi var. Tarixən bizi birləşdirən dini, mədəni əlaqələrimiz olub. Azərbaycan alimləri İraqda təhsil alıblar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri aprelin 4-də İraq parlamentinin Xarici əlaqələr komitəsinin sədri Şerko Məhəmməd Saleh Əhməd Kadir Mir Vaisin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşdə Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMİ) sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə deyib.

QMİ sədri qeyd edib ki, keçmiş sovetlər dövründəki çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycan dindarları İraqdakı müqəddəs məkanları ziyarət edirdilər. İraq İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçivəsində daim Azərbaycanı dəstəkləyir. İraq Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü daim tanıyıb və dəstəkləyib. "Ərazilərimizin 20 faizi erməni silahlı qüvvələri tərəfindən işğal olunmuşdu və bu işğal 30 ilədək davam etdi. Erməni işğalçıları Qarabağdakı dini abidələrimizi dağıdıblar.



Oradakı məscidlərimizdə donuz saxlamaqla bir növ islam dininə iman gətirənləri təhqir edirdilər. Azərbaycan xalqı Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində doğma torpaqlarını işğaldan azad etdi. Erməni dini rəhbərləri guya Qarabağdakı erməni kilsələrinin dağıdılması ilə əlaqədar digər dinlərin nümayəndələri ilə bərabər, islam dini liderlərinə də müraçietlər edirlər. Vətən müharibəsi dövründə biz dünyanın bir çox ölkələrindən

dəstək məktubları alırdıq. Çox xoşdur ki, bu ölkələr arasında İraq da var. Biz bunu dini bağlılıq, qardaşlıq baxımından yüksək dəyərləndiririk. Bu, bizim işimizin haqq işi olduğunu bir daha təsdiqləyir", - deyər Allahşükür Paşazadə əlavə edib.

Azərbaycana səfərindən məmnunluğunu bildiren Şerko Məhəmməd Saleh Əhməd Kadir Mir Vais ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsində maraqlı olduğunu bildirib. O deyib: "İraq siyasi baxımdan sabitləşib. İraqa

çətin günlərində dəstək verən ölkələrdən biri də Azərbaycandır. Bu baxımdan Azərbaycanla əməkdaşlıq bizim üçün önəmlidir. Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində İraqı daim dəstəkləyib. İraq da 44 günlük şərəfli mübarizəsində Azərbaycana dəstək verdi. İraq parlamentində Azərbaycanla münasibətlərin daha da inkişafı üçün mütəmadi işlər görülür".

Görüşdə həmçinin şəhidlərimizin əziz xatirəsi yad edilib, ruhlarına dualar oxunub.